Муниципальное казенное учреждение

Финансовое управление администрации

Верхнекамского района Кировской области

(Финансовое управление Верхнекамского района)

Приказ

г.Кирс

от 20.07.2015 г.

                                                        № 20-о

О порядке предоставления отчетов о результатах внутреннего            финансового контроля и внутреннего финансового аудита
В соответствии с пунктами 2.19 и 3.24 Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением администрации Верхнекамского района от 13.11.2014 № 1684 «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления отчета о результатах внутреннего финансового контроля согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок предоставления отчета о результатах внутреннего финансового аудита согласно приложению № 2.

3. Отделу финансового контроля довести настоящий приказ до органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области, отраслевых органов администрации Верхнекамского района, осуществляющих внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации района –

начальник финансового управления                                                   С.И. Логинова